
 
   

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 листопада 2020 року   № 9                               І сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про умови оплати праці 
сільського голови  
          Керуючись постановою  Кабінету Міністрів України №353 від 24.05.2017 
року «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України  від 9 березня 
2006р. № 268 відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №525 від 19 
червня 2019 року у редакції до постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 року  №268 та визнанням таким, що втратили чинність деяких 
постанов Кабінету  міністрів України», п.23 частини 1 статті 26 Закону України» 
Про місцеве самоврядування в Україні» за погодженням з постійними комісіями 
сільської ради, сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А : 

1. Оплату праці сільського голови проводити згідно з постановою КМУ від 
09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та  умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та 
інших органів» із внесеними змінами і доповненнями та згідно до постанови 
КМУ від 24 травня 2017 року №353 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 Відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України №525 від 19 червня 2019 року у редакції до 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року  №268  та 
визнання таким, що втратили чинність деяких постанов Кабінету Міністрів 
України» 

2. . Встановити  надбавку сільському голові за високі досягнення у праці, 
складність та напруженість у розмірі 50% посадового окладу. Розмір посадового 
окладу становить 11500,00 грн, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України №525 від 19 червня 2019 року у редакції до постанови Кабінету 
Міністрів України від 9 березня 2006 року  №268   

3 Проводити преміювання сільського голови: 
    - щомісячно у розмірі 100% посадового окладу з врахуванням надбавки 

за ранг, вислугу років. складність та напруженість у роботі. 
    - до державних та професійних свят, за результатами роботи за рік, по 

закінченню каденції в розмірі посадового окладу. 
 
 
 



 

 
 
 4. При наданні відпустки виплачувати сільському голові матеріальну 

допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячного заробітку та вирішення 
соціально-побутових питань в розмірі середньомісячного заробітку. 

  5. Дане рішення діє  з моменту його прийняття по 31 грудня 2021 року. 
               6. Зняти з контролю рішення сільської ради від 04.12.2019 року №11 
«Про умови оплати праці сільського голови на 2019рік» , як таке , що втратило 
чинність. 
                7. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.(голова 
постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 
 
 

Костянтинівський сільський голова                                   Антон ПАЄНТКО 


